
Autokamery

WWW.SHERLOG.CZ

TrueCam H25 GPS 4K

• Rozlišení 4K
• 2,31“ LCD (včetně CZ menu)
• Funkce WDR
• G-senzor
• Široký úhel záběru 160°
• Micro SD až 256 GB
• Detekce pohybu
• GPS s hlášením radarů
• Funkce ParkShield®
• Časová smyčka
• Full HD zadní kamera (doplňkově)
• Superkondenzátor místo klasické baterie

Možnost zakoupení zadní kamery za 1 090 Kč s DPH

Cena instalace kamer dle platného ceníku. 
Pro klienty SHERLOG odměna za věrnost. 

Nepřekonatelná a dosud jednoznačně nejlepší kvalita videa, jaká kdy byla v autokameře použita. 
TrueCam H25 s ultravysokým 4K rozlišením zajistí, že vaše záběry z každé jízdy budou bezkonkurenční 
ve dne i v noci. Jasně čitelné všechny důležité objekty jako SPZ, obličeje, nebo dopravní značky se 
stanou samozřejmostí. Je jedno kudy a jak rychle pojedete. Díky 55 snímkům při 2.5K bude i video ze 
závodního okruhu dokonale plynulé.

4 866 Kč s DPH
Standardní cena

TrueCam H7 GPS 2.5K

• Rozlišení 2.5K
• Neviditelný tvar
• GPS s hlášením radarů
• Rychlá 5 GHz WiFi
• MicroSD až 128 GB
• G-senzor
• WDR
• Časová smyčka
• Full HD zadní kamera (doplňkově)
• Špičkový čip pro ostré záběry ve dne i v noci
• Superkondenzátor místo klasické baterie

Možnost zakoupení zadní kamery za 890 Kč s DPH

3 130 Kč s DPH
Standardní cena

Žádný displej, maximální nenápadnost, špičkový obraz a chytré funkce. To vše jsme poskládali do 
neskutečně malého těla. TrueCam H7 je skrytá kamera do auta, kterou můžete díky malým rozměrům 
nechat nonstop ve voze. O veškeré ovládání se postará mobilní aplikace a videa stáhnete přes 
nejrychlejší 5 GHz WiFi během vteřiny.



Autokamery

WWW.SHERLOG.CZ

LAMAX S9 Dual GPS

Cena instalace kamer dle platného ceníku. 
Pro klienty SHERLOG odměna za věrnost. 

Vyměňte obyčejné zpětné zrcátko za chytrou zrcátkovou kameru do auta LAMAX S9 Dual. Při 
nehodě získáte Full HD důkaz, při každodenním cestování parťáka, co vám usnadní jízdu. Jak? Třeba 
upozorněním na blížící se radar nebo rozšířením vašeho zorného pole díky druhé zadní kameře. S velkým 
9,66“ dotykovým displejem a vyladěným hlasovým ovládáním vás kamera bude bavit - svým hlasem 
můžete udílet hned 12 povelů. Protože ale vypadá jako zrcátko, nikdy vám nezakryje výhled a nikdo z 
venku si jí nevšimne.

4 620 Kč s DPH
Standardní cena

LAMAX T4 

1 690 Kč s DPH
Standardní cena

Nezáleží, zda vybíráte kameru do prvního auta nebo za sebou máte stovky tisíc kilometrů – LAMAX T4 
vám za volantem dodá klid a jistotu. Klíčové funkce jsou nyní ještě lepší. Ostré Full HD video zachytí 
SPZky a další podstatné detaily ve dne v noci. Neviditelný design a malé rozměry zajistí, že kamera 
takřka nebude vidět a se superkondenzátorem vás už netrápí životnost baterie. Zacvakněte kameru do 
magnetického držáku, který ji spolehlivě udrží i na rozbité silnici, a vyrazte na cestu v bezpečí.

• Rozlišení Full HD
• 1,5“  displej (včetně CZ menu)
• Úhel záběru 140°
• Magnetický 3M držák
• Funkce WDR
• Nekonečné nahrávání
• Jednoduché ovládání a instalace
• Detekce pohybu
• Automatické spuštění
• Ochrana záznamu
• Superkondenzátor místo klasické baterie

• Rozlišení Full HD + zadní Full HD
• Zrcátko nebo 9,66“ displej
• Ovládání hlasem nebo přes aplikaci
• GPS s hlášením radarů
• Zadní kamera v balení
• Nekonečné nahrávání
• Zamykání záběrů
• Parkovací režim
• G-senzor
• WDR
• Systémy LDWS a FCWS
• Vylepšený optický senzor pro ostrá denní i noční 
videa


